◯店         平成１１年３月２５日

各      位
東京都渋谷区渋谷二丁目１７番５号
株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ
代 表 取 締 役 社 長  石 川 義 昭

（コード番号：４７１９）

公募新株式の発行価額及びブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

  平成１１年３月１１日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式

発行につきましては、発行価額等が未定でありましたが、平成１１年３月２５日開催の当

社取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．発 行 価 額                 １株につき   金  １，７００円

（ただし、引受価額が発行価額を下回る場合は、当

該新株式の発行を中止する。）

２．発行価額中資本に組入れない額   １株につき   金      ８５０円

（なお、引受価額が発行価額を上回る場合、その差

額についても資本に組入れない。）

３．仮 条 件                 ２，０００円 から ２，３００円

[ご参考]

（１） 発行新株式数及び売出株式数

①  発行新株式数           額 面 普 通 株 式              ８００，０００株

②  売出し株式数           記名式額面普通株式     ５００，０００株

（２） 需要の申告期間           平成１１年３月２９日（月曜日）から

平成１１年４月  １日（木曜日）まで

（３） 公開価格の決定日   平成１１年４月  ２日（金曜日）

（一般募集における価格（発行価格）及び売出価格は発行価額以上の

価格で、仮条件により需要状況等を勘案した上で決定する。）

（４） 募 集 期 間           平成１１年４月  ６日（火曜日）から

平成１１年４月  ９日（金曜日）まで

（５） 払 込 期 日           平成１１年４月１３日（火曜日）

（６） 配 当 起 算 日           平成１１年２月  １日（月曜日）

（７） 株 券 受 渡 日           平成１１年４月１４日（水曜日）

以  上

（連絡先）常務取締役  渡辺孝司

            電 話     ０３－３４８６－５１１１（代表）